



Sayı : E-32051655-100-117681524

22.10.2024

Konu : MEBİ Bireysel Öğrenme Platformu

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız tarafından geliştirilen MEBİ bireysel öğrenme platformu, YKS'ye hazırlanan öğrenciler başta olmak üzere, tüm öğrencilerin derslerini pekiştirmelerine, konu tekrarlarını istedikleri zaman yapmalarına, ihtiyaç duydukları içeriklere hızlı ve kolay bir şekilde erişim sağlamalarına imkân tanımaktadır. Ortaöğretim kademesindeki öğrencilerine yönelik olarak geliştirilen MEBİ, "YKS Hazırlık", "Okul Dersleri", "Deneme/Yazılıya Hazırlık", "Çalışma Planı", "Raporlama", "Rehberlik" gibi zengin ve kapsamlı modülleri ve yapay zekâ desteğini içermektedir.

MEBİ bireysel öğrenme platformu, öğrencilere uygulamalı alıştırmalar, özgün eğitici videolar, kişisel çalışma planları ve bireysel öğrenme hızlarına uygun içeriklerle rehberlik ederek öğrencilerin öğrenme süreçlerini daha etkili ve verimli hale getirmeyi amaçlamaktadır. Ortaöğretim kademesinde öğrenim gören ve mezun öğrencilere yönelik olarak geliştirilen MEBİ bireysel öğrenme platformu, 21 Ekim 2024 tarihinde mebi.eba.gov.tr adresi üzerinden erişime açılmıştır. Bakanlığımıza bağlı tüm resmî/özel örgün ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilere platformun yaygın bir şekilde kullanılması için tanıtımların yapılması ve kullanımının teşvik edilmesi gerekmektedir.

MEBİ bireysel öğrenme platformunun tanıtımının yapılması amacıyla Valiliğinizce gerekli duyuruların tüm resmî/özel örgün ortaöğretim kurumlarına yapılması, ekteki bağlantıda gönderilen görsellerin okulların giriş kısımlarında görünen noktalara asılması/dijital ekranlarda gösterilmesi, tüm resmî/özel örgün ortaöğretim kurumlarında 25 Ekim 2024 Cuma günü ikinci ders saatinde MEBİ tanıtım videolarının her sınıf düzeyinde öğrencilere izletilerek platform hakkında bilgi verilmesi ve veli toplantılarında velilerin bilgilendirilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Ek: Tanıtım Görselleri ve Videolar
(<https://bulut.meb.gov.tr/ztzbd138>)

Ömer Faruk YELKENCİ
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

Dağıtım:
Gereği:
B Planına

Bilgi:
A Planına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 92A21761-5B02-48A5-A2B6-C493A50213C3

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Keşif Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Onur ARDIÇ
Bilgisayar Uzmanı

